
aa
dc

a8
ea

b1
50

52
21

b3
44

df
f3

84
46

30
96

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

aa
dc

a8
ea

b1
50

52
21

b3
44

df
f3

84
46

30
96

CSV: aadca8eab1505221b344dff384463096 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FAUSTINO MANUEL GASCÓN PÉREZ Presidente Junta Electoral Facultad de Veterinaria 01/12/2022 08:48:00

	___________________________________________________________________________________________			
• C/. Miguel Servet, 177 - 50013 Zaragoza 
• Telf: 976761000 - 761616 • Fax: 976761612 
• veterinaria.unizar.es 

	

ELECCIONES	DE	REPRESENTANTES	

DE	LOS	ESTUDIANTES	

EN	JUNTA	DE	FACULTAD	

[Resolución	del	Decanato	de	14-noviembre-2022]	
	

PROCLAMACIÓN	DEFINITIVA	DE	CANDIDATURAS	
	
Finalizado	el	plazo	establecido	para	 la	presentación	de	reclamaciones	a	 la	proclamación	provisional	de	
candidaturas	 a	 las	 Elecciones	de	Representantes	de	 los	 Estudiantes	en	 Junta	de	 Facultad,	 convocadas	
por	resolución	del	Decanato	de	14	de	noviembre	de	2022,	por	esta	Junta	Electoral	se	ha	resuelto:		
	
-	 Único:	 Elevar	 a	 definitiva	 la	 proclamación	 provisional	 de	 las	 siguientes	 candidaturas	 para	
representantes	de	los	Estudiantes,	habida	cuenta	que	no	ha	sido	presentada	reclamación	alguna:		
	
	

CANDIDATURAS	

CANDIDATURA:		CANDIDATURA	CONJUNTA	

AGUIRREZABALA	YUBERO,	Marta		 Grado	Veterinaria	
LÓPEZ-REJAS	SÁNCHEZ,	África	 Grado	Veterinaria	
ASHLEA	ALAVA,	Luis	 Grado	Veterinaria	
QUÍLEZ	LOZANO,	Pablo	José	 Grado	Veterinaria	
RODRÍGUEZ	COQUE,	Lucía	 Grado	Veterinaria	
SANZ	SANCHO,	Paula	 Grado	Veterinaria	
GÓMEZ	GONZÁLEZ,	Paula	 Grado	Veterinaria	
SEGOVIA	CORTÉS,	Nalaya	 Grado	Veterinaria	
BUSTILLO	FERNÁNDEZ,	Carmen	 Grado	Veterinaria	
TAMAYO	BRAVO,	Ibai	 Grado	Veterinaria	
RUIZ	REQUEJO,	Adrián	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
BELLÓN	GARCÍA,	Jorge	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
PIRIS	GARCÍA,	Víctor	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
CONCELLÓN	MORENO,	Mario	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
CASAÑAL	MANSILLA,	Luna	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
CARNICER	HUGUET,	Pablo	Vicente	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
BARRANCO	MOZOS,	Blanca	 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
OURESAGASTI	IMAZ,	Maddi	 Grado	Veterinaria	
	

CANDIDATURA:		E.D.U.	–	Estudiantes	en	Defensa	de	la	Universidad	

GALVÁN PÉREZ-ITZARBE, Beatriz Grado	Veterinaria 
GARCÍA REVILLA, Teresa Grado	Veterinaria	
DE	ECHEANDÍA	GÓMEZ,	Marcelo	Adrián		 Grado	Ciencia	y	Tecnología	de	los	Alimentos	
	
	

Zaragoza,	30	de	noviembre	de	2022	

	

	 EL	PRESIDENTE	DE	LA	JUNTA	ELECTORAL	DE	CENTRO	
	 F.	Manuel	Gascón	Pérez	

	 [firmado	electrónicamente	y	con	autenticidad	contrastable	
	 según	el	artículo	27.3-c	de	la	Ley	39/2015]	


